



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «14» февраля 2024 года

№ 91

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» (улично-дорожная сеть), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2023 года № 962

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года «257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» (улично-дорожная сеть), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2023 года № 962 следующие изменения:

1.1. Раздел ВСЕГО по Можгинскому району УДС изложить в следующей редакции:

№ п/п	наименование улицы	наименование населенного пункта	протяженность, км	тип покрытия	Идентификационные номера	УДС, кад. номер	протяж., км.	зем. уч. кад. ном.	площадь, кв. м
ВСЕГО по Можгинскому району УДС			361,586						
	в т.ч.	грунт	181,144						
		гравий	141,351						
		асфальт	39,093						

1.2. В разделе территориального отдела «Горнякский» добавить строку следующего содержания:

20	ул. Школьная	д. Чумойтло	0,370	щебеночная	94-235-865 ОП МП 17				
----	--------------	-------------	-------	------------	---------------------	--	--	--	--

1.3. В разделе ИТОГО по ТО «Горнякский» цифры «32,436» заменить цифрами «32,806», в строке гравий цифры «18,259» заменить цифрами «18,629»;

1.4. В разделе территориального отдела «Кватчинский» добавить строки следующего содержания:

14	ул.	д. Нижний	0,770	Грунто	94-235-820 ОП МП 27				
----	-----	-----------	-------	--------	---------------------	--	--	--	--

	Молодежная	Вишур		вые				
15	ул. Садовая	д Нижний Вишур	1,000	Грунто вые	94-235-820 ОП МП 26			
16	ул. Школьная	д Нижний Вишур	0,500	Асфал ьтобет онные	94-235-820 ОП МП 30			

1»

1.5. В разделе ИТОГО по ТО «Кватчинский» цифры «29,332» заменить цифрами «31,602», в строке грунт цифры «13,219» заменить цифрами «14,989»;

1.6. В разделе территориального отдела «Можгинский» добавить строку следующего содержания:

« 27	ул. Данила Яшина	д Старые Какси	1,400	Асфал ьтобет онные	94-235-855 ОП МП 1			
------	------------------	----------------	-------	--------------------------	--------------------	--	--	--

»

1.7 В разделе ИТОГО по ТО «Можгинский» цифры «50,554» заменить цифрами «51,954», в строке асфальт цифры «4,660» заменить цифрами «6,060»;

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Можгинского района по строительству и муниципальной инфраструктуре Тубылова И.В.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики»



А.Г. Васильев